

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gourmetpladsen ApS

Hørskædden 30, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 38 95 80 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gourmetpladsen ApS Hørskættens 30 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 95 80 89 Stiftet: 19. september 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Hoé Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ingwersen A/S 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialvarer inden for fødevarerindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	96.804	366
1 Personaleomkostninger	-481.318	-434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.118	-135
Driftsresultat	-424.632	-203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.592	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.088	-39
Resultat før skat	-440.128	-242
3 Skat af årets resultat	96.789	45
Årets resultat	-343.339	-197
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-343.339	-197
Disponeret i alt	-343.339	-197

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	30.000	45
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>45</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	194.047	633
Forudbetalinger for varer	0	141
Varebeholdninger i alt	<u>194.047</u>	<u>774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.872	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.756	99
Udskudte skatteaktiver	19.125	19
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.538	34
Andre tilgodehavender	20.001	20
Tilgodehavender i alt	<u>219.292</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger	<u>91.588</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.927</u>	<u>1.024</u>
Aktiver i alt	<u>534.927</u>	<u>1.095</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	77.877	21
Egenkapital i alt	<u>127.877</u>	<u>71</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.717	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.710	786
Anden gæld	71.623	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.050</u>	<u>1.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.050</u>	<u>1.024</u>
Passiver i alt	<u>534.927</u>	<u>1.095</u>
 6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	18.626	68.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.411	-197.411
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	21.215	71.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.339	-343.339
Koncerntilskud	0	400.000	400.000
	50.000	77.876	127.876

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.627	428
Pensioner	0	-3
Andre omkostninger til social sikring	14.691	9
	481.318	434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.708	0
Andre finansielle omkostninger	380	39
	19.088	39
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-96.538	-34
Årets regulering af udskudt skat	-251	-11
	-96.789	-45

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2023	150.000	150
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	150.000	150
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-105.000	-90
Årets afskrivninger	-15.000	-15
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-120.000	-105
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	30.000	45
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	442.512	443
Kostpris 30. september 2024	442.512	443
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-417.394	-297
Årets afskrivninger	-25.118	-120
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-442.512	-417
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	26

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Hoé Bergstrand

Direktør

Serienummer: a4ff78ff-d18f-49ae-b7d5-9f0d2ab94945

IP: 83.253.xxx.xxx

2024-12-23 09:10:38 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-23 10:19:32 UTC



Casper Andersen Muusfeldt

Dirigent

Serienummer: 930ab362-8cb5-4a57-8124-7ea2d431626e

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-12-23 10:32:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y3QBH-JJ7E7-OQNFV-E8TWQ-15ZZZ-2AK65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**